
Dine opgaver
Publicistisk og kommerciel ledelse: Sikre 
populær journalistisk kvalitet og videreudvikle 
forretningsmodeller, der styrker avisens 
position.

Digital og AI-drevet innovation: Udnytte AI-
teknologi til at effektivisere arbejdsgange, 
løfte den redaktionelle kvalitet og distancere 
avisens værditilbud fra det, AI kan levere: Skab 
information frem for at formatere information.

Strategisk udvikling: Lede den digitale 
transformation og styrke avisens rolle som 
Bornholms store fællesskab i digitial form.

Samfundsforankring: Være en synlig og 
engageret ambassadør for avisen i det 
bornholmske samfund.

Organisationsudvikling: Trivsel og holdånd er 
altafgørende for at være Bornholms vigtigste 
arbejdsplads. Den opgave hviler på direktørens 
skuldre.

Om dig
Erfaring: Dokumenteret ledelseserfaring inden 
for både journalistik og forretningsudvikling.

Digital og AI-forståelse: Evne til at implementere 
og udnytte AI-teknologi til at optimere processer 
og skabe værdi.

Lokal forankring: Bopæl på Bornholm eller 
villighed til at etablere dette.

Ledelseskompetencer: Evnen til at udvikle 
det gode arbejdsmiljø, hvor trivsel og 
udvikling prioriteres højt og ansvar og 
opgaver uddelegeres. Du kan håndtere og 
udvikle en kompleks abonnements- og 
distributionsforretning.

Personligt er du en handlekraftig leder med 
respekt for avisens historie og et ambitiøst 
mindset for dens fremtid.

Om Bornholms Tidende A/S
Bornholms Tidende er Bornholms ældste avis, 
grundlagt i 1866. Vi er en uafhængig, lokal avis 
med dybe rødder i det bornholmske samfund.  
Vi vægter sammenhold, abonnenternes 
tilfredshed og trivsel på arbejdspladsen 
højt og søger en leder, der kan udvikle et godt 
arbejdsmiljø og inspirere vores engagerede team 
til at skabe værdi for det bornholmske samfund 
hver eneste dag.

Vi tilbyder
En unik og meget meningsfuld ledelsesrolle  
med stor indflydelse i et historisk mediehus.

Mulighed for at sætte dit præg på  
Bornholms medielandskab.

Ansøgning: Send din ansøgning, CV og relevante 
bilag til bestyrelsesformand Peter Vesløv  
senest den 4. juni.  
For spørgsmål, kontakt Peter Vesløv  
på 29 66 00 10 / peter.veslov@beck-liner.com

CEO og chefredaktør (ansv.)  
til Bornholms Tidende A/S
Bornholms Tidende søger en visionær leder, der kan kombinere rollen som administrerende direktør og 
ansvarshavende chefredaktør. Du får ansvaret for at lede og udvikle Bornholms ældste mediehus  
– en avis med 160 års historie, 100 engagerede medarbejdere og et meget stærkt lokalt fodfæste.  
Din opgave er at sikre avisens fortsatte udvikling, både journalistisk og kommercielt, med særligt fokus på fortsat 
digital transformation, AI-teknologi og et stærkt lokalt abonnementssammenhold.

Tråden i bornholmernes historie
Sammen om Bornholm


